
DANIEL Pro S3 ESD Typ 2 kotník

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

9.7.2025 17:16
1/1

Kód zboží 2115033202 
Dodavatelské číslo 7679102 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tato bezpečnostní šněrovací bota kombinuje prvotřídní
ochranu a pohodlí. Svršek je vyroben z hydrofobizované
nubukové kůže, která poskytuje odolnost vůči vodě,
zatímco textilní podšívka umožňuje přirozenou ventilaci.
Plný, polstrovaný jazyk zajišťuje komfort při
každodenním nošení. Polo-ortopedická vkládací
podrážka ESD v černé barvě, spolu s nemetalickou
mezipodešví odolnou proti proražení, podporuje správné
držení těla a ochranu nohou. Bota je vybavena PU/PU
podrážkou ERGO-ACTIVE 2 a oděvní krytkou z TPU, které
zvyšují odolnost a životnost obuvi. Ocelová krytka špičky
zajišťuje bezpečnost v náročných pracovních
podmínkách. Tento model je ve velikostech 36-39
ideálně přizpůsoben ergonomii ženských nohou,
poskytující maximální pohodlí a ochranu.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S3 
Norma EN ISO 20345 S3 SRC, form B 


